
福利彩票
2024年10月18日 星期五

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 娟妮

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

19A

全国本期销售总额：343140726元
青海本期投注总额：1763446元

中奖
号码

基本号码

02 09 26 27 31 32

蓝球号码

14

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2308462079元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

4

72

624

40908

932409

5490445

青海中奖注数

0

0

2

140

4501

24630

每注奖金(元 )

10000000

421211

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2024119期

中奖号码

6

青海销售总额􀏑1392030元

8 4

中国福利彩票
3D开奖公告
第2024277期

开奖号码

04

28

07

37

09

42

11

52

12

60

16

64

19

66

20

69

25

71

27

78

本期全国销售额：112577776元
本期本省销售额：330446元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2024277期

● 不信，你看——

秋天的风，吹拂着大地，
玉米熟了、水稻黄了、花生饱
了……丰收的气息扑面而来；
福彩公益助学中那些圆梦的
学子，同样在金秋时节迎来了
属于他们的丰收时刻，手持入
学通知书步入心仪大学。

针对家庭困难学子，以
“扶老、助残、救孤、济困”为发
行宗旨的福利彩票实施公益
助学项目，以“真金白银”的帮
扶和“真心实意”的慰问托起
他们求学的梦想。

秋季到来，许多植物挂果
成熟；福彩帮扶，许多梦想开
花结果。福利彩票送去一份
丰收，愿心想事成、满载而归。

●不信，你看——

秋日的阳光，明媚但不刺
眼，照在人身上暖暖的很舒
适，心底不由滋生出美好的希
望；福彩公益活动“双色球·送
你一朵小红花”也像这秋阳，
鼓励福利院的孩子们面带微
笑和希望迎接生活。

因为种种原因，福利院的
儿童更需要社会的关爱。“双
色球·送你一朵小红花”通过
趣味互动调动大众参与公益
事业的积极性，向福利院捐赠
学习用品、活动器械、教学设
备和康复器材，改善孤残儿童
的生活质量和学习环境。

接过心仪的课外读本，孩
子们笑了；用上康复器材，残
疾儿童尝试着站起来……你
我的每一分关怀就如秋日的

暖阳，照在儿童身上，于是便
看到了成长与未来。福利彩
票送去一份希望，愿称心如
意、事事和顺。

●不信，你看——

风一吹，既摆脱了夏季的
闷热感，还没来得及沾染上冬
季的冷冽，舒服得恰到好处。
福彩公益牵挂的老人们，吃好
喝好身体好，就是他们晚年生
活最舒适的体现。

养老事业事关国家民生
大局，也是福彩公益的重要体
现。各地养老院的改扩建、居
家养老上门服务、家庭适老化

改造、长者食堂……处处可见
福彩公益金的身影。福利彩
票，关注老年人需求，让他们
度过幸福舒适的养老生活。

住进养老院、吃上热乎
饭、有病就能看，这是老年人
心中最舒适的晚年生活，也是
福利彩票致力于描绘的养老
图景，这里的风是柔的、空气
是暖的。福利彩票送去一份
舒适，愿悠然自得、幸福到老。

福彩和秋季，同样的赏心
悦目、同样的温暖和煦。买上
一张彩票、献出一份爱心，和福
利彩票一起，成为温暖和美好
的创造者、亲历者，为社会造福、
为生活添彩。（摘自中国福彩）

福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩VSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVSVS秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季秋季，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，，同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收同样美不胜收
“秋风起兮白云飞，草木黄落兮雁南归。”秋季踏着欢快的步伐来到身边，

阵阵凉风拂去夏日的燥热，朗朗白云吹响舒适的号角，株株稻穗讲述着丰收的
心事……此情此景，美轮美奂、美不胜收。

美，是秋季的代言词；美，也是福彩的基本面。某些方面，福彩和秋季有着相
似之处。


