等VS執事,同样美不胜收

"秋风起兮白云飞,草木黄落兮雁南归。"秋季踏着欢快的步伐来到身边, 阵阵凉风拂去夏日的燥热, 朗朗白云吹响舒适的号角, 株株稻穗讲述着丰收的 心事……此情此景,美轮美奂、美不胜收

美,是秋季的代言词;美,也是福彩的基本面。某些方面,福彩和秋季有着相



● 不信,你看

秋天的风,吹拂着大地, 玉米熟了、水稻黄了、花生饱 了……丰收的气息扑面而来; 福彩公益助学中那些圆梦的 学子,同样在金秋时节迎来了 属于他们的丰收时刻,手持入 学通知书步入心仪大学。

针对家庭困难学子,以 "扶老、助残、救孤、济困"为发 行宗旨的福利彩票实施公益 助学项目,以"真金白银"的帮 扶和"真心实意"的慰问托起 他们求学的梦想。

秋季到来,许多植物挂果 成熟;福彩帮扶,许多梦想开 花结果。福利彩票送去一份 丰收,愿心想事成、满载而归。

●不信,你看·

秋日的阳光,明媚但不刺 眼,照在人身上暖暖的很舒 适,心底不由滋生出美好的希 望;福彩公益活动"双色球·送 你一朵小红花"也像这秋阳, 鼓励福利院的孩子们面带微 笑和希望迎接生活。

因为种种原因,福利院的 儿童更需要社会的关爱。"双 色球·送你一朵小红花"通过 趣味互动调动大众参与公益 事业的积极性, 向福利院捐赠 学习用品、活动器械、教学设 备和康复器材,改善孤残儿童 的生活质量和学习环境。

接过心仪的课外读本,孩 子们笑了;用上康复器材,残 疾儿童尝试着站起来……你 我的每一分关怀就如秋日的



暖阳,照在儿童身上,于是便 看到了成长与未来。福利彩 票送去一份希望,愿称心如 意、事事和顺。

●不信,你看

风一吹,既摆脱了夏季的 闷热感,还没来得及沾染上冬 季的冷冽,舒服得恰到好处。 福彩公益牵挂的老人们,吃好 喝好身体好,就是他们晚年生 活最舒适的体现。

养老事业事关国家民生 大局,也是福彩公益的重要体 现。各地养老院的改扩建、居 家养老上门服务、家庭适老化 改造、长者食堂……处处可见 福彩公益金的身影。福利彩 票,关注老年人需求,让他们 度过幸福舒适的养老生活

住进养老院、吃上热乎 饭、有病就能看,这是老年人 心中最舒适的晚年生活,也是 福利彩票致力于描绘的养老 图景,这里的风是柔的、空气 是暖的。福利彩票送去一份 舒适,愿悠然自得、幸福到老。

福彩和秋季,同样的赏心 悦目、同样的温暖和煦。买上 一张彩票、献出一份爱心,和福 利彩票一起,成为温暖和美好 的创造者、亲历者,为社会造福、 为生活添彩。(摘自中国福彩)





中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

第2024277期

开奖号码									
04	07	09	11	12	16	19	20	25	27
28	37	42	52	60	64	66	69	71	78

本期全国销售额:112577776元 本期本省销售额:330446元

中国福利彩票 3D 开奖公告

第2024277期

中奖号码

8

青海销售总额:1392030元

中国福利彩票 双色球开奖公告

第2024119期

全国本期销售总额:343140726元 青海本期投注总额:1763446元

中奖	基本号码	蓝球号码	
号码	02 09 26 27 31 32	14	

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	4	0	10000000
二等奖	72	0	421211
三等奖	624	2	3000
四等奖	40908	140	200
五等奖	932409	4501	10
六等奖	5490445	24630	5

奖池资金累计金额2308462079元,滚入下期一等奖。